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開館時間：９時～１７時 休館日：日曜日、祝日（敬老の日は開館）、１２月２９日～１月３日

北部地域福祉センター

ご 案 内
イベント情報はこちら

LINE配信始めました
イベントや教室の情報を
配信予定。是非友だち登
録してください。(^^♪

ﾏｽｺｯﾄｷｬﾗｸﾀｰ ふくちゃんﾌｧﾐﾘｰ

１ 木

２ 金

３ 土 ベルバラの湯

４ 日

５ 月

６ 火

７ 水 きらりシニア塾

８ 木

９ 金 エーゲ海の湯

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水 桃の湯

15 木

16 金 父の日プレゼント

17 土

18 日

19 月

20 火 巨峰の湯

21 水

22 木

23 金 映画鑑賞会

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木 豆乳の湯

30 金

6月

父の日プレゼント
開催日：6月16日(金)

時間：９時～
場所：フロアー
内容：プレゼント先着50名様

無くなり次第終了

きらりシニア塾
開催日：6月7日（水）
内容：腰痛ひざ痛予防
開催日：6月30日（金）

内容：口から始まる健康習慣
時間：午前9時45分～11時45分

きらりシニア塾

映画鑑賞会
開催日：6月23日(金)

場所：フロアー
時間：11時～
内容：巴里のアメリカ人
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